寻甸回族彝族自治县公开选拔副科级后备干部简章 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E5_AF_BB_E

7_94_B8_E5_9B_9E_E6_c25_20554.htm 为进一步加强我县优秀

年轻干部培养选拔工作，根据市委组织部《关于进一步加强

优秀年轻干部培养选拔工作的意见》(昆组通〔2006〕13号)精

神，经研究决定，在全县范围内公开选拔一批副科级后备干

部。 一、公开选拔人数 公选副科级后备干部70名（公务员身

份50名，事业单位管理人员身份或专业技术人员身份20名）

，其中：少数民族干部不少于其所占全县总人口比例。 二、

报考范围和条件 （一）报考范围 县属行政、事业单位具有公

务员身份、管理人员身份或专业技术人员身份且符合本条第

二项规定资格条件的人员。 （二）资格条件 1．有强烈的事

业心和政治责任感；有一定的政策及理论水平；开拓进取、

勤奋敬业，有一定工作实绩；清正廉洁，作风正派，艰苦朴

素；密切联系群众，善于团结同志，有较强的组织纪律观念

和全局意识； 2．大学专科以上学历（人口较少的少数民族

可适当放宽）； 3．年龄在35周岁以下（1971年11月20日以后

出生），国民教育大学专科以上学历的可放宽至40周岁

（1966年11月20日以后出生）； 4．一年以上工作经历，国民

教育大学本科以上学历的不受此限； 5．身体健康； 6．事业

单位管理人员或专业技术人员，应征得所在单位同意。 三、

选拔程序和方法 （一）报名 报名采取自我推荐和组织推荐相

结合的形式进行。个人向所在单位申请报名，各单位初审后

汇总至县委公选办进行复审。报名时填写统一印制的《寻甸

县公开选拔副科级后备干部报名登记表》一式三份，同时交

验本人户口簿、身份证、工作证（或单位证明）、毕业证、

学位证等相关证件原件，并提交以上证件的复印件一式两份

以及业务自传一份、近期免冠一寸彩照3张。 （二）资格审

查 经县委公选办初步审查合格后，发放准考证。在公选过程

中如发现弄虚作假不符合条件的，取消其资格。 （三）考试

考试分为笔试和面试。 1.笔试 笔试采用闭卷方式进行。笔试

主要依据《党政领导干部公开选拔和竞争上岗考试大纲》和

县情命题，主要测试应试者对应当具备的基本知识的掌握程

度，对县情的了解和认识，以及运用知识分析、解决实际问

题的能力。 2．面试 面试采取半结构化方式进行。根据笔试

成绩，从高分到低分确定105人进入面试。其中：公务员身

份75名，事业单位管理人员或专业技术人员身份30名。面试

人选与选拔名额的比例为1.5：1（如少数民族比例达不到的，

从105人以外的本民族最高分依次取足面试名额）。面试时邀

请部分县人大代表、政协委员、纪检、监察部门人员现场监

督。 （四）组织考察，确定名单 按笔试和面试成绩分别

占60%和40%的比例计算综合成绩。根据综合成绩，从高分到

低分确定70人为考察对象，考察比例为1：1（如少数民族比

例达不到的，从70人以外的本民族最高分依次取足）。考察

采用民主测评、评议、个别谈话等方法进行。考察工作由县

委公选办组织有关部门实施。考察合格者，确定为副科级后

备干部。 （五）培养锻炼 对确定的副科级后备干部，实行为

期一年的培养锻炼，具体分为六个阶段：到农村当农民3个月

、下企业厂矿当工人3个月、到信访部门实习1个月、军训1个

月、到乡镇或县直单位挂职3个月、到党校学习培训1个月。

四、报名时间及地点 1．报名起止时间：2006年11月20日至12

月20日，8:30-17:00。 2．报名地点：中共寻甸县委办公大

楼205室。 本简章未尽事宜，由中共寻甸县委公选办负责解释

。 中共寻甸县委公选办地址：中共寻甸县委办公大楼205室

邮编：655200 电话：(0871)2668162 传真：(0871)2665922 网址

：www.xddj.gov.cn 电子邮箱：gbk@xddj.gov.cn 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com